
 
ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №06
2024 წლის 28 მარტი

ქ. ქობულეთი

 
,,ქობულეთის მუნიციპალიტეტის და მუნიციპალიტეტის საბიუჯეტო ორგანიზაციების მიერ

აქტივებისა და ვალდებულებების ინვენტარიზაციის ჩატარების და ინვენტარიზაციის შედეგების
საჯარო სექტორის ბუღალტრული აღრიცხვის საერთაშორისო სტანდარტების (სსბასს-ების)

საფუძველზე აღრიცხვა-ანგარიშგებაში ასახვის შიდა წესის დამტკიცების შესახებ’’ ქობულეთის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2024 წლის 29 თებერვლის №03 დადგენილების ძალადაკარგულად

გამოცხადების თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ“ 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“
ქვეპუნქტის შესაბამისად, ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „ქობულეთის მუნიციპალიტეტის და მუნიციპალიტეტის
საბიუჯეტო ორგანიზაციების მიერ აქტივებისა და ვალდებულებების ინვენტარიზაციის ჩატარების 
და ინვენტარიზაციის შედეგების საჯარო სექტორის ბუღალტრული აღრიცხვის საერთაშორისო
სტანდარტების (სსბასს-ების) საფუძველზე აღრიცხვა-ანგარიშგებაში ასახვის შიდა წესის
დამტკიცების შესახებ“  ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2024 წლის 29 თებერვლის  №03
დადგენილება.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით მჭედლიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 04002002035131016398


